Primo ratione p̄sonalis qualitat̄
Secondo ratione p̄galis p̄sp̄itatis.

Tertio rōne penalis asperitatis.

Primo rōne personalis
qualitat̄. Tū proper etat̄ inuictū. Era
enī inueniens decē et octo annō. Juven̄ eu
te multis est causa laetūe. Eccl. ii. Ad
lescenſia et voluptas vanā sum. Tū prop̄
corporis formositatē. Era enī incredibilis
pulcitudinis et oīm oculū admirabilis bas
bebas. Era q̄si altera Hester pulca nimis
et decora facierit dñ Hester. q. Pulcitudi
aut̄ corporis in inuenient̄ alioq; est cā ruine.
Eccl. xvij. Habēs fiduciā i pulcitudine tua
soincata es. Tū prop̄ coditōis libertatē.
Era enī nobilis multū filia regis et p̄t̄
tib; orbata: sui suoq; q̄ dñia remaserat. Si
aut̄ dicit̄ Hieron. in ep̄la. Plenū nobilitas
carnis: ignobilitate partē met̄. Hec
le. Libertas etiā in inuenient̄ sepi; est causa
ruine. Ideo dicit̄ Eccl. viij. Sibi sum
serua corpus illar̄. et nō oīdas facie tuū hi
lare ad illas. Hec ibi. Sed his nō obstant
tib; in sc̄to virginitatis p̄posito sp̄ ego Cata
rina p̄māst̄ cōstans et immob̄. Nā neg
app̄t̄ inuenient̄ frenū q̄cūq; nō laxauit ad
laetūias. Etsi inuenis erat Catet̄ sensu
senior erat. Unū poterat dicere q̄ p̄s. Sup
senes n̄t̄lexi. Hoc p̄fecto fecit q̄d sapies
hortat̄ Ecclast̄. xj. In bono sit cor tuū
a inueniente tua. Et eiusd̄. xij. Hement
crebris tui in dieb; inuenient̄ tue t̄c. Itē
neḡ p̄p̄t̄ corpore formositatē q̄uis medo
ad carnis volutates declinare voluit. Nō
enī de exteriori pulcitudine curauit consi
deras qm̄ sicut dñ Proverb. vli. Vana et
pulcitudo. Et Isa. xl. Q̄d caro fenum et
oīa glia elus q̄si flos feni t̄c. Sed urā ha
bitus de interiori pulcitudine aie. Ps. viij. Q̄d
glia ei filie regis ab intus t̄c. Itē neḡ p̄
pter generis nobilitate et p̄ditionis libertatē
q̄r nō g libertatē ad vagitatem defluere frei
nū accepit timoris dñi Prover. vi. Nulla
aut̄ generis nō curauit s̄ de nobilitate
tis. Nobilitas em̄ generis q̄nticēs si ma
gna iformis ē v̄d̄ dicit̄ p̄bs. ii. thero. Jōne
hērit̄as et idolatria genū soridaret nō
nobilitatē suā 2 secravit et ch̄ro. Unde ipse
D̄oxentis imperatori. Quāuis in purpura
sum nata t̄c. hec tñ oīa 2 p̄p̄st̄ et ad dñm̄ le
carnis cura habuit magnū de nobilitate

morū et libertate mentis. Hec est enim vera nobilitas et vera libertas. Hiero, i. epila ad Hellaciā. Sola apud deū est libertas non fuire peccatis. nobilitas ē summa apd denz virtutibz effi claz. Nā ille apud deum pēst poror nō quē nobilitas generis aut dignitas seculis; sed quē deuotio fidei et vita sc̄a cōmēdat. Hec ille. Quid em̄ p̄dēst p̄t homini apud hoīes nobile extimari et apud deū suis d̄meritis rep̄zobari, hoīy dñari: et demonibz miserabili fuitute subiicit. Un Chrys. lug illud. P̄rem habem⁹ abraam: dicit. Quid p̄dēst ei quē sordidat mores generatio clara: Aut qđ nocet illi generatio vilis quē mores adonār nobilitā. Quid p̄fuit chām qđ sunt nos fili⁹: aut qđ noxuit Abrae qđ p̄iem habuit thare luteoz deoy cultore. Segar⁹ em̄ a genere suo p̄s⁹ est in caput fidelium ut iā nō dieat fili⁹ p̄tērūz sed pater sc̄oī. Hec ille. Et Bern. ad Eu geniū. Sic aploz nō aliud nobile qđ morū ingenuitate et animi fortitudine. hec ille Un̄ et ch̄s p̄ inchoatoē ecclie sue nō multos elegit nobiles fm̄ carnē. Unde Daus. j. Lōj. j. Vide te vocatoē em̄ vrām frēs qm̄ nō alti sapientes fm̄ carnē: nō p̄lti potentes: nō mlti nobiles: s̄z que stulta s̄t mōdi elegit de⁹ vt cōfundat sapientes. Et qđ in firma sunt mudi elegit de⁹ vt 2fūdat fortia. et ignobilis mudi et temptabilis elegit de⁹ et ea qđ nō sunt vt ea qđ sunt destrueret ve nō ḡlter ois caro i. spectu ei⁹: hec ille Nobilitas qđ sola est qđ animū moribz ornat qđ nobilitate soli virtutis et iusti dīci debent nobiles. Nobilis em̄ dicit qđ libertatis virtus seruitur non subiicit. bellis ergatis et aptus inuenit. Soli autē fr̄tuosi sunt tles vīcīs nō subiugati seruitur p̄cti et male conseruandis in gratia liberteate donati: dicentes illud Gal. viij. Jam nō sum⁹ ancille fūli⁹ sed libere. Iōi etiā soli sunt bell spūalibz ap̄t̄ se ad puganda cōtra spūalibz hostiū nequiciā. ip̄i enī soli sunt induiti armatura dei. de qua dicit aplis Eph. vij. Induite vos armaturā dei ut possitis stare aduersus iudicias diaboli. Et qđ p̄dēst cor̄gales inimicos vītūtē debellat̄ et hostibz spūalibz bus arq̄ vīcīs succubere. hostes exteriores spoliare et interiores nutrit̄. Et qđ p̄dēst civilis libertas cu quis diabolo milētabiliter subiugat̄. p̄feco nec p̄dēst nec vel